
MEMORIAL JAVI MARTINEZ - ESCOLAR

18/03/2023 23/03/2023 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin Jon Artaza Sansebastian

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
21

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
15/03/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
897788

Jon Artaza Sansebastian

1 Salgado Botello, Lucia
2 Zaldua Sancho, Sandra
3 Sainz Piccioli, Clara
4 Zarallo Ascondo, Ana

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12713170 1168 Salgado Botello, Lucia [1]

Bye

12729185 3592 Bernaola Maestu, Martina

12729151 5487 Festa Garrido, Ane

16

15

12726264 3734 Legorburu Zarate, Ane

12732295 5487 Sánchez Murga , Ane

Bye

12729557 1737 Zaldua Sancho, Sandra [2]

Salgado, L. [1]

Zaldua, S. [2]

6

5 12728129 2149 Zarallo Ascondo, Ana [4]

Bye

7

8

Bye

12733566 Robles Escudero, Helene

10

9

12

11

12732047 3373 Solan Domenech, Martina

12731718 5487 Ugalde Campillo, Nahia

Bye

12729565 2117 Sainz Piccioli, Clara [3]

Zarallo, A. [4]

Robles, H.

Sainz, C. [3]


